
Vercelli Veteran O40 O48 - Gara 2 MX1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 81 SCOLARO M. - KTM 19:27.534
Tempo Gara

1 1:46.208 15:18:44.145

2 1:44.431 15:20:28.576

3 1:42.393 15:22:10.969

4 1:43.307 15:23:54.276

5 1:44.510 15:25:38.786

6 1:43.559 15:27:22.345

7 1:42.694 15:29:05.039

8 1:43.604 15:30:48.643

9 1:45.467 15:32:34.110

10 1:46.340 15:34:20.450

11 1:50.446 15:36:10.896

 Po. 2 - # 214 DAZIANO A. - Honda + 23.204
Diff. Primo

1 1:47.589 15:18:45.383

2 1:45.200 15:20:30.583

3 1:43.784 15:22:14.367

4 1:43.487 15:23:57.854

5 1:43.226 15:25:41.080

6 1:42.279 15:27:23.359

7 1:43.255 15:29:06.614

8 1:48.216 15:30:54.830

9 1:51.294 15:32:46.124

10 1:52.141 15:34:38.265

11 1:55.835 15:36:34.100

 Po. 3 - # 79 GOLDANIGA A. - Suzuki + 29.303
Diff. Primo

1 2:05.654 15:18:49.016

2 1:45.262 15:20:34.278

3 1:45.518 15:22:19.796

4 1:44.540 15:24:04.336

5 1:45.385 15:25:49.721

6 1:44.481 15:27:34.202

7 1:45.623 15:29:19.825

8 1:47.851 15:31:07.676

9 1:47.528 15:32:55.204

10 1:50.332 15:34:45.536

11 1:54.663 15:36:40.199

 Po. 4 - # 544 RICCIO M. - Husqvarna + 32.249
Diff. Primo

1 2:04.282 15:18:47.644

2 1:46.574 15:20:34.218

3 1:45.042 15:22:19.260

4 1:46.384 15:24:05.644

5 1:46.479 15:25:52.123

6 1:45.851 15:27:37.974

7 1:47.696 15:29:25.670

8 1:48.829 15:31:14.499

9 1:48.768 15:33:03.267

10 1:49.070 15:34:52.337

11 1:50.808 15:36:43.145

 Po. 5 - # 661 PAMPURI P. - Husqvarna + 1:22.096
Diff. Primo

1 2:08.008 15:18:51.370

2 1:52.128 15:20:43.498

3 1:52.218 15:22:35.716

4 1:51.502 15:24:27.218

5 1:51.653 15:26:18.871

6 1:52.586 15:28:11.457

7 1:53.030 15:30:04.487

8 1:52.741 15:31:57.228

9 1:51.967 15:33:49.195

10 1:52.077 15:35:41.272

11 1:51.720 15:37:32.992

 Po. 6 - # 729 PEIRA G. - Honda + 1:22.901
Diff. Primo

1 2:13.182 15:18:56.544

2 1:52.825 15:20:49.369

3 1:50.655 15:22:40.024

4 1:51.111 15:24:31.135

5 1:51.133 15:26:22.268

6 1:51.815 15:28:14.083

7 1:54.008 15:30:08.091

8 1:51.206 15:31:59.297

9 1:50.483 15:33:49.780

10 1:52.051 15:35:41.831

11 1:51.966 15:37:33.797

 Po. 7 - # 42 VAGADORE M. - Kawasaki + 1:24.535
Diff. Primo

1 1:54.718 15:18:52.656

2 1:52.394 15:20:45.050

3 1:52.144 15:22:37.194

4 1:51.919 15:24:29.113

5 1:51.361 15:26:20.474

6 1:52.766 15:28:13.240

7 1:53.129 15:30:06.369

8 1:51.891 15:31:58.260

9 1:53.046 15:33:51.306

10 1:51.941 15:35:43.247

11 1:52.184 15:37:35.431

 Po. 8 - # 333 CIOCCA A. - Honda + 1:32.803
Diff. Primo

1 2:12.386 15:18:55.748

2 1:52.383 15:20:48.131

3 1:50.809 15:22:38.940

4 1:51.978 15:24:30.918

5 1:50.727 15:26:21.645

6 1:53.270 15:28:14.915

7 1:53.809 15:30:08.724

8 1:52.062 15:32:00.786

9 1:52.578 15:33:53.364

10 1:53.176 15:35:46.540

11 1:57.159 15:37:43.699

Fastest lap: 1:42.279 
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 Po. 9 - # 942 TREZZI P. - Suzuki + 1:38.552
Diff. Primo

1 2:12.199 15:18:55.561

2 1:54.604 15:20:50.165

3 1:52.263 15:22:42.428

4 1:52.611 15:24:35.039

5 1:52.244 15:26:27.283

6 1:53.524 15:28:20.807

7 1:53.665 15:30:14.472

8 1:53.412 15:32:07.884

9 1:53.624 15:34:01.508

10 1:53.938 15:35:55.446

11 1:54.002 15:37:49.448

 Po. 10 - # 113 GENTA E. - Honda + 1:40.307
Diff. Primo

1 2:06.198 15:19:05.315

2 1:53.046 15:20:58.361

3 1:52.723 15:22:51.084

4 1:53.130 15:24:44.214

5 1:51.869 15:26:36.083

6 1:53.183 15:28:29.266

7 1:52.418 15:30:21.684

8 1:51.948 15:32:13.632

9 1:53.220 15:34:06.852

10 1:52.791 15:35:59.643

11 1:51.560 15:37:51.203

 Po. 11 - # 585 RIVOLTINI C. - Kawasaki + 1:41.297
Diff. Primo

1 1:58.797 15:18:57.365

2 1:54.565 15:20:51.930

3 1:54.589 15:22:46.519

4 1:52.350 15:24:38.869

5 1:52.061 15:26:30.930

6 1:52.685 15:28:23.615

7 1:54.393 15:30:18.008

8 1:53.749 15:32:11.757

9 1:53.294 15:34:05.051

10 1:54.027 15:35:59.078

11 1:53.115 15:37:52.193

 Po. 12 - # 22 SIRTOLI F. - Yamaha + 1:44.147
Diff. Primo

1 2:15.612 15:18:58.974

2 1:54.870 15:20:53.844

3 1:54.079 15:22:47.923

4 1:53.193 15:24:41.116

5 1:52.525 15:26:33.641

6 1:55.921 15:28:29.562

7 1:54.508 15:30:24.070

8 1:52.970 15:32:17.040

9 1:51.878 15:34:08.918

10 1:52.130 15:36:01.048

11 1:53.995 15:37:55.043

 Po. 13 - # 229 SAVOI G. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.996 15:19:05.358

2 1:54.766 15:21:00.124

3 1:51.821 15:22:51.945

4 1:53.262 15:24:45.207

5 1:53.157 15:26:38.364

6 1:54.847 15:28:33.211

7 1:54.954 15:30:28.165

8 1:53.795 15:32:21.960

9 1:53.584 15:34:15.544

10 1:55.943 15:36:11.487

 Po. 14 - # 194 FRANGI G. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.832 15:18:54.825

2 1:54.195 15:20:49.020

3 1:55.126 15:22:44.146

4 1:53.208 15:24:37.354

5 1:52.377 15:26:29.731

6 2:10.977 15:28:40.708

7 1:53.437 15:30:34.145

8 1:54.491 15:32:28.636

9 1:53.664 15:34:22.300

10 1:54.379 15:36:16.679

 Po. 15 - # 323 BARALE R. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.891 15:19:01.253

2 1:54.924 15:20:56.177

3 1:53.578 15:22:49.755

4 1:53.536 15:24:43.291

5 1:54.397 15:26:37.688

6 1:54.568 15:28:32.256

7 1:57.509 15:30:29.765

8 1:57.288 15:32:27.053

9 1:57.446 15:34:24.499

10 2:02.232 15:36:26.731

 Po. 16 - # 88 GUIDI M. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.238 15:19:07.600

2 1:59.917 15:21:07.517

3 1:56.827 15:23:04.344

4 1:55.584 15:24:59.928

5 1:55.178 15:26:55.106

6 1:58.485 15:28:53.591

7 1:57.642 15:30:51.233

8 1:57.164 15:32:48.397

9 1:58.119 15:34:46.516

10 1:58.319 15:36:44.835

Fastest lap: 1:42.279 
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 Po. 17 - # 209 ZANONE I. - Beta + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.859 15:19:06.221

2 2:01.899 15:21:08.120

3 1:58.310 15:23:06.430

4 1:55.764 15:25:02.194

5 1:54.334 15:26:56.528

6 1:57.570 15:28:54.098

7 1:58.598 15:30:52.696

8 1:56.674 15:32:49.370

9 1:59.204 15:34:48.574

10 1:58.836 15:36:47.410

 Po. 18 - # 106 GALIMBERTI R. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.232 15:18:58.313

2 1:54.251 15:20:52.564

3 1:54.646 15:22:47.210

4 1:52.447 15:24:39.657

5 1:52.558 15:26:32.215

6 1:52.054 15:28:24.269

7 2:39.474 15:31:03.743

8 1:59.239 15:33:02.982

9 1:58.511 15:35:01.493

10 2:00.372 15:37:01.865

 Po. 19 - # 521 MARTUSCELLI D. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.205 15:19:07.567

2 2:02.149 15:21:09.716

3 2:01.242 15:23:10.958

4 1:59.212 15:25:10.170

5 1:59.704 15:27:09.874

6 2:05.368 15:29:15.242

7 2:01.200 15:31:16.442

8 1:59.634 15:33:16.076

9 1:59.964 15:35:16.040

10 2:01.917 15:37:17.957

 Po. 20 - # 5 MAZZAFERRO D. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.943 15:19:04.586

2 2:02.604 15:21:07.190

3 2:01.226 15:23:08.416

4 2:00.082 15:25:08.498

5 2:00.570 15:27:09.068

6 2:05.394 15:29:14.462

7 2:03.127 15:31:17.589

8 2:02.172 15:33:19.761

9 2:07.565 15:35:27.326

10 2:11.390 15:37:38.716

 Po. 21 - # 227 DE ANGELIS S. - Suzuki + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:04.912 15:19:03.995

2 2:02.352 15:21:06.347

3 2:05.317 15:23:11.664

4 2:04.052 15:25:15.716

5 2:05.897 15:27:21.613

6 2:14.648 15:29:36.261

7 2:04.867 15:31:41.128

8 2:15.670 15:33:56.798

9 2:40.036 15:36:36.834

 Po. 22 - # 662 MAZZAFERRO V. - Honda + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:15.322 15:19:14.602

2 2:11.082 15:21:25.684

3 2:12.026 15:23:37.710

4 2:19.410 15:25:57.120

5 2:12.841 15:28:09.961

6 2:17.044 15:30:27.005

7 2:13.595 15:32:40.600

8 2:13.182 15:34:53.782

9 2:11.065 15:37:04.847

 Po. 23 - # 98 BACCHIEGA W. - Yamaha + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:23.282 15:19:22.996

2 2:13.823 15:21:36.819

3 2:13.351 15:23:50.170

4 2:11.562 15:26:01.732

5 2:09.129 15:28:10.861

6 2:16.992 15:30:27.853

7 2:12.832 15:32:40.685

8 2:14.590 15:34:55.275

9 2:10.385 15:37:05.660

 Po. 24 - # 135 VILLA A. - KTM + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:18.746 15:19:18.160

2 2:17.476 15:21:35.636

3 2:15.689 15:23:51.325

4 2:19.372 15:26:10.697

5 2:31.763 15:28:42.460

6 2:30.752 15:31:13.212

7 2:28.054 15:33:41.266

8 2:39.052 15:36:20.318

 Po. 25 - # 44 CASTIGLIONI P. - KTM + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:41.005 15:19:24.367

2 2:20.033 15:21:44.400

3 2:28.087 15:24:12.487

4 2:32.604 15:26:45.091

5 2:30.976 15:29:16.067

6 2:29.635 15:31:45.702

7 2:33.396 15:34:19.098

8 2:35.496 15:36:54.594

 Po. 26 - # 67 MAZZOLA G. - Honda + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:21.432 15:19:04.794

2 1:59.797 15:21:04.591

3 1:53.267 15:22:57.858

4 1:54.596 15:24:52.454

5 1:52.807 15:26:45.261

Fastest lap: 1:42.279 
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